

SUOMEN ARKKITEHTUURI- JA DESIGNMUSEOSÄÄTIÖN

PERUSTAMISKIRJA

Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiö
Stiftelsen Finlands arkitektur- och designmuseum
Foundation for the Finnish Museum of Architecture and Design

Suomen valtio ja Helsingin kaupunki ovat päättäneet perustaa Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiön, jonka tarkoituksena on edistää ja tukea arkkitehtuuri- ja designmuseotoimintaa sekä edistää, tukea ja tehdä tunnetuksi arkkitehtuuria ja muotoilua.

Uusi arkkitehtuuri- ja designmuseo on merkittävä avaus ja alusta suomalaisille suunnittelun aloille, vetovoimatekijä Suomelle ja Helsingille, laajoja yleisöryhmiä myös museorakennuksen ulkopuolella palveleva elämysten, osaamisen ja oppimisen keskus sekä aktiivinen kansainvälisen vuoropuhelun kiinnekohta.

Säätiö perustetaan sen edellytyksen varaan, että museotoimintaa varten toteutetaan uudisrakennus Helsingin kaupungin Eteläsatamaan ja että Suomen arkkitehtuurimuseon säätiö sr ja Designmuseon säätiö sr sulautuvat säätiölain mukaisesti Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiöön.

Säätiö vastaa museon toteuttamisen edellyttämästä varainhankinnasta ja hallitsee museotoimintaa mahdollistavaa pääomaa. Sulautumisen jälkeen säätiö omistaa, ylläpitää ja kehittää museon kansallisesti merkittäviä kokoelmia.

Säätiö toimii vuorovaikutuksessa yhteiskunnan ja toimialansa sekä kotimaisten että kansainvälisten yhteisöjen ja toimijoiden kanssa. Museotoiminnan tulee olla valtakunnallista siten, että museo kehittää ja edistää kulttuuriperintötyötä, arkkitehtuuria ja muotoilua ja alansa museoiden yhteistyötä, toimii alallaan valtakunnallisena asiantuntijana ja edistää alansa kansainvälisiä yhteyksiä sekä kulttuuriperinnön tallentamista ja digitaalista saatavuutta.

Säätiön peruspääomaksi perustajat luovuttavat yhteensä 50 000 euroa seuraavasti:

- Suomen valtio 25 000 euroa
- Helsingin kaupunki 25 000 euroa

Arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiölle kerätään vähintään 150 miljoonaa euroa peruspääomaan, josta 120 miljoonaa lahjoittavat säätiön perustajat, Suomen valtio ja Helsingin kaupunki puoliksi, ja 30 miljoonaa kerätään ulkopuolisilta rahoittajilta. Suomen valtio ja Helsingin kaupunki voivat peruuttaa tässä antamansa sitoumuksen, jos säätiön perustamisen edellytykset (museotoimintaa varten toteutetaan uudisrakennus Helsingin kaupungin Eteläsatamaan; Suomen arkkitehtuurimuseon säätiö sr ja Designmuseon säätiö sr sulautuvat säätiölain mukaisesti Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiöön; pääomitus toteutuu suunnitellusti) eivät täyty.

Säätiön toiminnan käynnistämiseksi on osoitettu käyttövaroja, jotka ilmenevät liitteenä olevasta talousarviosta.

Me perustamiskirjan allekirjoittajat olemme hyväksyneet säätiölle tämän perustamiskirjan liitteenä olevat säännöt, joissa määritellään säätiön ensimmäisen hallituksen ja tilintarkastajien valinta. Säätiön ensimmäinen tilikausi päättyy 31.12.2022.

Helsingissä x päivänä xkuuta 2021

Allekirjoitukset

SUOMEN VALTIO

nimenselvennys
asema

HELSINGIN KAUPUNKI

nimenselvennys
asema

SUOMEN ARKKITEHTUURIMUSEON SÄÄTIÖN JA DESIGNMUSEON SÄÄTIÖN

SITOUMUS

Suomen arkkitehtuurimuseon säätiö sr ja Designmuseon säätiö sr ilmaisevat tahtonsa uuden Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiön perustamiselle siten kuin tässä perustamiskirjassa ja sen liitteenä olevissa säännöissä tarkemmin määrätään.

Lisäksi sitoudumme neuvottelemaan ja päättämään säätiöiden sulautumisesta Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiöön uuden arkkitehtuuri- ja designmuseon perustamisen edellyttämässä aikataulussa.

Tavoitteena on, että sulautumisia koskevat ilmoitukset tulevat vireille 12 kuukauden sisällä siitä, kun Helsingin kaupunki ja Suomen valtio ovat tehneet päätöksen Suomen arkkitehtuuri- ja designmuseosäätiön pääomittamisesta.

Helsingissä x päivänä xkuuta 2021

SUOMEN ARKKITEHTUURIMUSEON SÄÄTIÖ SR

Ulla Teräs
Hallituksen puheenjohtaja

Carina Jaatinen
Toimitusjohtaja

DESIGNMUSEON SÄÄTIÖ SR

Anna Valtonen
Hallituksen puheenjohtaja

Jukka Savolainen
Toimitusjohtaja